
 

 

 

Warszawa, dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

Poz. 10 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  9  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do publikowania 

w Biuletynie Informacji Publicznej Ministerstwa Finansów aktualnej listy pośredniczących 

podmiotów gazowych oraz pośredniczących podmiotów węglowych 

Na podstawie art. 16 ust. 3c ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 752, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do publikowania w Biuletynie 

Informacji Publicznej Ministerstwa Finansów aktualnej listy: 

1) pośredniczących podmiotów gazowych; 

2) pośredniczących podmiotów węglowych. 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie Nr 48 Ministra Finansów z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej 

aktualnej listy pośredniczących podmiotów węglowych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 9, poz. 43); 

2) zarządzenie Nr 41 Ministra Finansów z dnia 29 października 2013 r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Izby Celnej w Katowicach do publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej 

aktualnej listy pośredniczących podmiotów gazowych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 37). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz.U. poz. 1900). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1559, 1662 i 1877 

oraz z 2015 r. poz. 18, 211, 978, 1269, 1479, 1649, 1844, 1893 i 1932. 

 


		2016-01-26T13:36:43+0100
	Renata Łućko




